Anmeldeportal der Jugendpflege Gemeinde Isernhagen 2024

Nr Name

243 Kartfahren in Celle fir Madchen

8

241 Jungen*aktionscamp 2024

1

240 Sommerfreizeit Plon fur Kinder -

7 ausgebucht, nur noch Warteliste

241 Wasserskifreizeit fur Jugendliche

2

240 Jugendfreizeit in die Berchtesgadener

6 Alpen

242 Internationale Jugendbegegnung Polen

0

240 Ferienbetreuung Sommer Woche 1

2

240 Ferienbetreuung Sommer Woche 2

3

240 Ferienbetreuung Sommer Woche 3

4

240 Hoch Hinaus - Vater-Kind Outdoor

9 Wochenende im Ith ACHTUNG
TERMINVERSCHIEBUNG

240 Ferienbetreuung Herbst

5

249 Juleica Party- das Festival fur unsere

9 ehrenamtlichen Jugendgruppenleiter/innen

Ort

Campus Altwarmbiichen

Jugendherberge Plon

Aurich

Schénau am Kdnigssee

Polnische Ostseekiiste

Jugendtreff
Altwarmbichen
Jugendtreff
Altwarmbiichen
Jugendtreff
Altwarmbiichen
Weserbergland

Jugendtreff
Altwarmbiichen

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/isernhagen

Datum
Mi, 24.04.2024

Fr, 14.06.2024

Mo, 24.06.2024
Do, 04.07.2024
Fr, 05.07.2024

Do, 11.07.2024
Mo, 15.07.2024
Mo, 22.07.2024
Mo, 29.07.2024

Fr, 23.08.2024

Mo, 07.10.2024

Fr, 15.11.2024

Uhr
13:45

16:00

10:00

10:00

10:00

08:00

08:00

08:00

08:00

15:00

08:00

18:00

Alter
Madchen
ab 10
Jungs
10-13
9-12
13-17
13-15
13-17
6-11
6-11
6-11

ab 8

3
§ Isernhagen
=]

Gebihr
25,00€

39,00€
240,00€
180,00€
240,00€
350,00€
90,00€
90,00€
90,00€

50,00-70,0
0€

90,00€

0,00€
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